

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

Przebudowa ul. Sportowej w Marcinkowicach.

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00555820 z dnia 2024-10-21)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1, zmiana treści SWZ nr 1

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co następuje:

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert wykonał należycie roboty budowlane polegającej na odtworzeniu chodników z kostki betonowej o pow. Powyżej 1 000,00 m².

Odpowiedź:

Odtwarzanie chodników Zamawiający traktuje jako remont.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału rur kanalizacji deszczowej z betonowych na K2-KAN o tej samej średnicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie nr 4:

Proszę o zamieszczenie wszystkich uzgodnień do dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza do dokumentacji projektowej wszystkie posiadane uzgodnienia – zał. nr 10a.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada projekt ORZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu ORZ.

Pytanie nr 6:

Według Projektu do wykonania są dwa hydranty nadziemne, w przedmiarze wskazano jedną sztukę wraz z armaturą towarzyszącą?

Odpowiedź:

Należy wycenić 1 sztukę. Hydrant HN1 jest wykonany w Etapie I inwestycji. Budowę wodociągu rozpoczynamy od W4.

Pytanie nr 7:

Czy po stronie Wykonawcy będzie przeprowadzenie badań wydajności hydrantów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8:

Zgodnie z Projektem nawierzchnia drogi, chodniki oraz zjazdy mają być wykonane z kostki betonowej na podsypce piaskowej, według przedmiaru jest to podsypka cementowo-piaskowa. Proszę o jednoznaczne określenie materiału podsypki pod kostkę brukową.

Odpowiedź:

Proszę zastosować miąż kamienny.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji na budowie czy ma być stabilizacja dowieziona z węzła?

Odpowiedź:

Zawijający nie dopuszcza stabilizacji wykonanej na budowie.

II. Zamawiający dołącza w ramach dokumentacji projektowej nowy **załącznik nr 10a** do SWZ – **uzgodnienia**

III. Zmienia się treść SWZ w zakresie: **XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA** oraz **XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA**

Punkt XIII.1 SWZ przyjmuje następujące brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, do dnia 7.12.2024 r.

Punkt XV.1 SWZ przyjmuje następujące brzmienie:

*Ofertę wraz z wymaganymi w SWZ załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/997594> nie później niż do dnia **8.11.2024 r.** do godz. 9:00.*

Punkt XV.6 SWZ przyjmuje następujące brzmienie:

*Otwarcie ofert nastąpi dnia **8.11.2024 r.** o godz. 9:05.*

Udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

Wójt Gminy Oława

Artur Piotrowski

/podpis w oryginale/